
 
 

  

                                                 

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-837-1757（代）http://www.hokutobank.co.jp 

2020 年 5 月 14 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 御所野支店および北都ほけんプラザ御所野の土日祝日の相談業務再開について  

 

 株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的として、

2020 年 4 月 25 日（土）より、御所野支店および北都ほけんプラザ御所野について土日祝日を

休業としておりましたが、2020 年 5 月 16 日(土)より、相談業務を再開いたしますのでお知ら

せします。 

なお、土日祝日の現金を伴うお取引については、再開日が決まり次第、改めてお知らせいた

します。 

ご利用いただいているお客さまにおかれましては、引き続きご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 窓口営業時間の変更内容について 

平日 土曜日 日曜日 祝日 平日 土曜日 日曜日 祝日

※下線は変更箇所

店舗名

現　状

休業 休業御所野支店

北都ほけんプラザ御所野

10:00～18:00 休業

10:00～18:00 休業 休業 休業 10:00～18:00
10:00～16:00
相談のみ

10:00～16:00
相談のみ

10:00～16:00
相談のみ

変更後

営業時間営業時間

10:00～18:00
10:00～16:00
相談のみ

10:00～16:00
相談のみ

10:00～16:00
相談のみ

 

 

2. 土日祝日の相談業務再開日  

  2020 年 5 月 16 日（土）～ 

   

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤）内線 3576 


